绍市中医〔2014〕29号

绍兴市中医院关于聘任沈元良等494名同志

专业技术职务的通知
各科室：
经研究，同意聘任下列同志专业技术职务:

一、高级卫技职务

主任中医师：沈元良  沈钦荣  姒学东  王根荣  倪晓红

凌义龙  俞竹青  沈国海  胡关彪  张胜军  钟卫江
主任医师：张居适  方国华  方 泉  冯  刚  毛小明
朱大明  富琳岩  沈文生  潘利平

主任中药师：丁关生  董  军
主任药师：陈亚媚  郦尧旺  谢浩洋
副主任中医师：钱淼忠  刘奕锋  徐  菁  王连方  徐之江
林  武  孙建宇  王  燕  项文莉  沈  灏  丁积勇  丁  泳
                                                   -1-
常  胜  梁云霞  马丽娟
副主任医师：应丽珍  石伟松  刘兆龙  戚仕均  李志龙

高建根  任志伟  邵  瑾  杨建荣  黄伟刚  赵  萍  李  江

俞  梅  林  坚  周健中  赵  峰  裘慈芳  郑继爱  何小勇

张  艳  章联欢  周志水  邵静松
    副主任中药师：王铁烽  景  芸  徐洪锋
副主任药师：周忠东  闵慧群  丁葆英  陈劲柏  陈  湘

副主任护师：蒋  菁  史水红  陈奕芳  谢红娣  黄燕萍

凌  红  陈海青  樊慧芳  何芬琴  华家莉  黄小琴  陶云英

周幼文  黄月娟  俞利琴  范继青  张丽芳  陈亚芬  阮淑珍
蔡淑萍  单红君  徐  瑾  王苏琴  马利敏  李  红
副主任技师：沈建成  娄坚江  李雪文  王伟云  樊胜华

二、中级卫技职务

主治中医师：刘忠群  刘运海  郑建林  高建共  吴智敏
刘登安  李国华  吴  明  陆玉芳  边  俊  陈剑磨  葛剑洪
孟永久  马军华  赵雄碧  朱观祥  沈剑增  俞俊薏  魏平洋
董  珍  唐勤勤  陈琦军  何  菊  罗桢敏  林明武  胡松峰
杨  瑜  寿越敏  唐茶娣  楼玲玲

主治医师：蒋敏燕  郑仁来  谢立江  李慧娇  王晋钟
黎云辉  孙利荣  谢建峰  赵平山  俞科岚  周  怡  王亚平
肖  勇  韦金忠  蒋廷宠  谢  睿  章宁杰  平小芳  王洪灿
沈晓青  沈  英  曹  英  马黎丽  陈建德  董  磊  傅  甜
-2-
许  杨  张立港  胡  琴  潘路平  任钰萍  董旭霞  沈  颖
华  强  何建明  谢  峰  吴秀清  陶铁瑛  樊晓琦  王国松
马军霞  李丹升  严可风  张桢阳  柯云艳  许晓齐  金秀娥
王  宁
主管中药师：鲍红月  金荣祥  俞辅军  周雅琴  戴玲敏
金晓红  王调英  叶  斌  陈红霞  王永钢  周  琴

主管药师：陈  霞  俞建华  陈  雄  高冬虹  王  栩
主管护师：雷燕斐  陆文敏  冯晓萍  朱  绛  陈丽霞
陈天兰  黄  珏  孔  琦  王雅文  殷华娟  施小娟  傅建英
卓春兰  陈晓文  凌雅萍  李  莉  曹晓红  陈麟麟  郭慧平
朱烈娟  许迎莉  卢建花  屠晓青  陈伟琴  马文杰  潘月英
董红春  谢  瑛  赵丽琴  朱秀明  张春英  龚胜蓝  李  萍
杨莉红  王水芳 丁燕琴  陈明燕  林  红  柳  佳  沈  洁
朱飞琴  陈府芳  诸薇薇  徐萍风  俞  瑜  茹小英  陈郦萍
喻  萃  吴桂英  朱丽红  郑亚萍  翁亚军  沈  艳  何喜儿
殷素萍  严斌娟  黄国珍  邵冬琴  陈  寅  陈淼娣  俞丹霞
蔡晓霞  黄  妮  冯丽丽  吕志林  郑红艳  吕娟梅  蒋银娣
陈晓军  沈妙苗  朱敏杰  孙林红  林建利  蔡亚兰  马香娟
李  琴  谢旦娟  张宝珠  谢月华  何月利  罗  娟  陈春华

主管技师：张建美  孙晓慧  马国海  董  苏  王苏波

徐  枫
三、初级卫技职务
                                              -3-
中医师：谭  伟  方  洁  陆杰慧  王天舒  王志刚
沈学香  罗  曼  王一萍  公培强  叶玲玲  刘俊琼  张春玲
陈彩飞  孙  莉  吕宇航  赖蓉蓉  郑立宏  李国华  杨  锋
王轶辉  黄奉献  支飞虎  丁  锋  金建淼  许伟攀  陈可为
医师：何建国  沈晓斌  魏剑锋  何银银  谢君钦
陈彩艳  童丽娜  蒋  凌  黄锦金  蔡剡军  阮双娟  张澍漾
郑雅芳  周杨芳  朱海波  魏  杲  郭平波  刘  磊  王芳英
治疗师：俞建娣
中药师：金四德  蔡越萍  王艳军  罗燕平  梁依芳
黄玉芳  王  丹  孟  烨  许银银
药师：周洁芳  阮  芳  石  颖  尹  燕  黄怡倩  叶汪丹
沈  磊  罗  莹

护师：陶君英  施平红  费  英  沈小玲  宋小英  杨海行
徐  萍  唐琴琴  王菊香  丁丹丹  马晓丽  孙  婧  吴建红
朱雅芳  金  晶  冯莹莹  谢丰利  奕丽娜  金华娟  施淼娣
陈  宴  马  靖  徐菊芳  马瑾芳  袁舒珍  郦颖芬  蒋红波
秦尧娟  沈红婴  叶素萍  宣晓红  刘园君  蔡丹凤  过珊珊
张方璐  刘海英  朱  珈  周秋萍  赵超英  沈  巧  寿霖琳
王虹丹  王  煦  杨丹丹  张旭芬  尉红萍  丁  丽  梁  萍
何淑敏  傅莉莉  钱小草  骆鑫娟  沈国苗  周柳颖  李  华
吴秀芳  俞冰冰  刘梦菲  黄柿意  裘晶晶  俞小芳  张秀红
骆  佳  周琴华  陈雅琴  陈丹丹  姜文芳  张英英  王亚萍
  -4-

陈丽萍  阮叶芳  鲁立芳  徐君君  谢志娟

检验技师：王银君  孙  飚  王  晖  寿晓玲  王安娜

病理技师：侯明生

放射技师：沈  强
中药士：孙菊珍

护士：郑钗萍  斯萍萍  娄勤文  张丹妮  吴灵巧  朱盈盈
何钦莉  张秋萍  胡雅萍  胡春英  谭丽微  蒋位娟  吴利娜
陈刚娟  杨瑶萍  成玉燕  刘彩华  安玲玲  陈媞媞  张  颖
赵凤姣  宋桂珍  何金鑫  谢叶飞  魏含翡  周燕飞  阮  红
凌  云  李  琴  周曼玲  沈明明
四、其他各类专业技术人员

高级技术职务

高级会计师：王月中

高级工程师：陶建儿  方  黎
副研究馆员：沈小萍

中级技术职务

会计师：周  松  何晓燕  冯  霞  姚松琴  徐琤琤

工程师：俞杏娟  王鑫卫  倪国强

经济师：李秋萍  沈  勇

初级技术职务

助理会计师：陈  越  胡萱芳  金国英  金雅芬  徐红榕
沈金红  茹建灵  董  艳  陶红玲  钱建英  王水英  谷小波
                                                 -5-

金淑芳  周昭琴

助理馆员：冯  燕

助理工程师：廖  江  叶珍翔  边杭锋  张润哲

会计员：虞丽芳  宋亦莉
以上同志聘期自2014年1月1日起至2014年12月31日止。

绍兴市中医院

                               2014年4月8日
  抄送：绍兴市卫生局
  绍兴市中医院办公室                2014年4月8日印发
  -6-

PAGE